

Årsredovisning

för

Ninas Salladscafe E.F. AB

559150-8220

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elham Vahid Benam, Styrelseledamot

2023-07-11

Styrelsen för Ninas Salladscafe E.F. AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 259	2 259	1 013	1 142
Resultat efter finansiella poster	12	97	41	280
Soliditet (%)	44,3	36,3	26,8	35,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	273 504	165 452	488 956
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		165 452	-165 452	0
Årets resultat			764	764
Belopp vid årets utgång	50 000	438 956	764	489 720

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 116 058 kr(116058 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	438 957
årets vinst	764
	439 721
disponeras så att i ny räkning överföres	439 721
	439 721

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 258 668	2 258 962
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		260 750	0
Övriga rörelseintäkter		45 461	2 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 564 879	2 261 879
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-759 980	-672 537
Övriga externa kostnader		-659 589	-796 919
Personalkostnader	2	-931 895	-665 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 531 464	-2 134 630
Rörelseresultat		33 415	127 249
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 904	-30 351
Summa finansiella poster		-21 904	-30 351
Resultat efter finansiella poster		11 511	96 898
Resultat före skatt		11 511	96 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 747	-20 284
Årets resultat		764	76 614

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	720 000	900 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		720 000	900 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	25 500	14 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 500	14 500
Summa anläggningstillgångar		745 500	914 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		260 750	0
Summa varulager		260 750	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 970	154 581
Övriga fordringar		23 990	76
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 516	0
Summa kortfristiga fordringar		71 476	154 657
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 748	276 454
Summa kassa och bank		39 748	276 454
Summa omsättningstillgångar		371 974	431 111
SUMMA TILLGÅNGAR		1 117 474	1 345 611

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		438 957	273 504
Årets resultat		764	165 452
Summa fritt eget kapital		439 721	438 956
Summa eget kapital		489 721	488 956
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	152 201
Summa långfristiga skulder		0	152 201
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		116 316	20 789
Skatteskulder		10 747	11 815
Övriga skulder		460 062	661 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 628	10 001
Summa kortfristiga skulder		627 753	704 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 117 474	1 345 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	900 000	900 000
Årets avskrivningar	-180 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 000	0
Utgående redovisat värde	720 000	900 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 500	14 500
Omklassificeringar	11 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 500	14 500
Utgående redovisat värde	25 500	14 500
Avser hyresdeposition		

Järfälla 2023-06-28

Elham Vahid Benam
Elham Vahid Benam